
 
 

UCHWAŁA NR LVI/526/2023 
RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 25 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLV/351/2014 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 26 czerwca 2014 r. 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Raba 

Wyżna oraz określenia granic ich obwodów mających siedzibę na obszarze Gminy Raba Wyżna, a także 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Raba Wyżna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)1)  oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.)2)  Rada Gminy Raba Wyżna uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku przekształceniem z dniem 31 sierpnia 2023 r. Przedszkola Gminnego w Sieniawie 
wchodzącego w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Sieniawie poprzez przeniesie jego siedziby 
z obecnej mieszczącej się pod adresem: 34-723 Sieniawa 95 do budynku położonego w Sieniawie pod 
numerem 8B dokonuje się zmiany załącznika nr 3 do uchwały nr XLV/351/2014 Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 26 czerwca 2014 r. ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 
przez Gminę Raba Wyżna oraz określenia granic ich obwodów mających siedzibę na obszarze Gminy Raba 
Wyżna, a także ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Raba Wyżna (Dz. U. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 3608) p.n. Sieć publicznych 
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Raba Wyżna i nadaje mu się treść w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

§ 4. Uchwała polega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 572. 
2)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2021 r. 

poz. 655, Dz. U. z 2021 r. poz. 762, Dz. U. z 2022 r. poz. 1383, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, Dz. U. z 2022 r. poz. 1116, 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1700, Dz. U. z 2022 r. poz. 1730, Dz. U. z 2022 r. poz. 2089, Dz. U. 2023 r., poz. 185 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 3850



Załącznik do uchwały Nr LVI/526/2023 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 25 maja 2023 r. 

SIEĆ PUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI 

PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ RABA WYŻNA 

Lp. Przedszkole Adres siedziby 

1. Przedszkole Gminne w Rabie Wyżnej 34-721 Raba Wyżna 29 

2. 
Przedszkole Gminne w Sieniawie wchodzące 
w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 

Sieniawie 
34-723 Sieniawa 8 B 

3. 

Gminne Przedszkole 
im. Św. Rodziny w Rokicinach 

Podhalańskich wchodzące w skład Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego w Rokicinach 

Podhalańskich 

Rokiciny Podhalańskie 13 
34-721 Raba Wyżna 

4. Przedszkole Gminne w Skawie 34-713 Skawa 584 A 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 
 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3850


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-29T12:49:09+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




